c Ita ms. Omnino videtur legendum Perilepsi. Est enim τετράγημον comprehensionis. Hujus templi non meminuit Nicetas cum Manuels ædificia recenset lib. 7.

d Erat is duodecimus annus Balduini II Imperatoris. Quo tempore Imperium Constantinopolitanum Latini tenebunt, innumeræ sunt in Occidente transportatae Sanctorum reliquias; quas illi variis aut Principibus ac Rebus publicis, quorum egebant auxilio, aut Ecclesiis et monasteriis, præsertim Belgicis, (utpote Flandria et Hannonia Comites, aut eorum aquitati) ad perpetuam sui nominis monumentum, donabant. Iis nimis præsidis spoliari eam urbem cupiebat Deus, quam altero vertente seculo sub barbarorum passus erat venire servitudinem.

Videtur dæsse cernens. l Videtur legendum Interæ.

g Successit Carolo patri in regnum Hungaria an. 1342, obiit an. 1382, u Septembri. De ejus adversus Venetos bellis agunt Hungaricarum, Venetiarum, Italicarum rerum scriptores.

h Quinqueclesiæ: civilis Episcopalis Hungaria, a quinque basilicis nomen accepti, teste Bonifacio dec. 1, lib. 1.

i Ita ms. et Bonifacius, nisi sit typographi error: vulgo Zagabria. Urbs est Sclavoniz Episcopalis.

k Vulgo Buda dicitur, olim Regum Hungariae sedes; vel a Buda Attilæ fratre, ut vuli Nicolaus Olahus Attilæ cap. 12, vel a Budinis, ut Bonifacius dec. 1, lib. 4 appellata; Germanis Offen.

l Hunc anno 1379, ab Urbano vi Cardinalem creatum scribit Ciacconius, fuisseque Archiepiscopum Strigoniensem.

## DE S. MARCIANO PRESBYTERO,

### OECONOMO ECCLESIAE CONSTANTINOPOLITANÆ.

POST AN.  
CDLXXII.  
X JANUARI.  
S. Marciani  
nomen in  
Fastis Latini-

C olitur x Januarii a Græcis pariter ac Latinis  
S. Marcianus Presbyter, et magnæ Ecclesie  
Constantinopolitanae, sive sanctæ Sophiae,  
magnus Œconomus; quamquam in Antologio  
Græcorum a Clemente VIII, approbato, non x, sed  
viii Januarii celebratur. De eo Martyrol. Romanum :

Constantinopoli S. Marciani Presbyteri. Molanus :  
Et S. Marciani Presbyter ei Œconomi magnæ Ec-  
clesie. Consentaneum Belgica Martyrologia. Galesinus :  
Constantinopoli S. Marciani Presbyteri; qui vigilis  
et orationi deditus, in Christi pauperes liberalis ad-  
modum, ita ut, qua sola tunica induitus erat, eam de-  
derit